



L U C I A 1968

VD HAR ORDET

Telubs 5:e verksamhetsår börjar närma sig sitt slut. Vi har under det gångna året fortsatt vår expansion, vilket visar sig dels i att vår omsättning har ökat från 15,7 milj kr 1967 till ca 22,5 milj kr 1968, dels i att antalet anställda ökat från 325 1967 till 450 1968. Även om 1968 års resultat givetvis ännu inte finns helt klart kan vi konstatera, att överskottet före nedskrivningar, skatter och vinst kommer att bli större än vad vi har budgeterat. Det visar att vi fortfarande är på väg åt rätt håll och detta kan vi gemensamt glädja oss åt och konstatera, att det är ett resultat av genomgående goda insatser. Jag vill på detta enkla sätt tacka samtliga för det gångna året och önska alla en God Jul med vila och avkoppling och ett Gott Nytt År, ett nytt år som vi kan se fram emot med stor tillförsikt.

Eric Malmberg

FORTSATT EXPANSION

Telub kommer från och med den 1 januari 1969 att överta det ekonomiska, tekniska och administrativa ansvaret för verksamheten vid Försvarets Televerkstad i Göteborg (FTG).

Personal, lokaler, utrustning och maskiner hyres av Telub.

FTG tillkom i slutet av 1950-talet och sorterar sedan 1964 under Försvarets Fabriksverk. Verkstaden är förlagd inom det militära området vid Nya Varvet och sysslar huvudsakligen med teleunderhåll för försvaret. Antalet anställda är ca 140.

Televerkstaden avses nu ingå som en sektion inom vår verkstadsavdelning och bedriva regionalt underhåll i likhet med andra regionala delar av Telub.

FTG inlemmande i Telub på detta sätt innebär en betydelsefull åtgärd i rationaliseringsarbetet och ligger helt i linje med vårt företags allmänna målsättning.

Telyb-nytt hoppas att längre fram kunna berätta mer om FTG och dess verksamhet.

FÖRSLAGSVERKSAMHETEN

Under 1968 har följande belönats för förbättringsförslag:

Stefan Lind (613) kr 150:- för förslag avseende "inställningsjigg för injustering av stegkontakter till antens anpassningssignaler Ra 42"

Tommy Rosén (622) kr 100:- för "förslag verktyg för demontering av lager och axlar"

Ingvar Johannesson (611) kr 100:- för "instrumentkontroll före inmontering i generator Ra 100"

Aiwest Johansson (613) kr 185:- för "metod för uträkning av avstämning av arbetskort och stämpelkort" samt

Bernt Svensson (613) kr 150:- för "omformning av pincett för användning som verktyg".

Intresset för verksamheten har förstås varit betydligt större än vad belöningarna utvisar. Många förslag har bordlagts i väntan på utredning eller av andra skäl lagts till handlingarna med tack för visat intresse.

BARNFEST

Dagen för Telubs traditionella barnfest har preliminärt bestämts till lördagen den 11 januari. Inbjudan kommer att utsändas omedelbart efter nyår och anmälan skall vara inkommen senast onsdagen den 8 januari.

NYANSTÄLLDA

Telyb-nytt hälsar följande nyanställda välkomna i vår krets:

Växjö

Kontorsbiträde Gunnel Nilsson, VFF, telemontör Jan-Olov Johansson, VU3, ingenjör Rolf Grahn, TAR, samt ateljébiträde Birgitta Johansson, ritbiträde Eva Frank och tecknare Ingvar Lindh, TAP.

Stockholmskontoret

Ingenjör Birgitta Kihlström, SKM.

Regional service

Servicetekniker Ivan Tidholm, Örebro.